
 

 

RK centrum 

Městský park 274  
Chrudim, 537 01 

+420 774 452 077  
info@rk-centrum.cz  
www.rk-centrum.cz 

 

HLEDÁME SPOLUPRACOVNÍKY NA POMOC RODINÁM 
S DĚTMI V OBTÍŽNÉ SITUACI 
 
Jste otevřený člověk, který se rád učí a stále na sobě pracuje?  
Umíte dát prostor druhému, naslouchat, co říká? 
Věříte v sílu rodinných vztahů? 
Rád/a byste pomohl/a dětem a jejich rodinám vyřešit obtížnou situaci?  
Můžete této pomoci věnovat čas?  
 
Zapojte se do projektu rodinných konferencí.  
Hledáme vhodné kandidáty na pozici koordinátorů rodinných konferencí.  
 
Rodinná konference je nový způsob pomoci rodinám s dětmi, které prožívají nepříznivou 
situaci. Je to setkání rodiny a blízkých lidí, kteří hledají vlastní řešení. Koordinátor rodinných 
konferencí není odborný sociální pracovník. Musí jít o člověka neutrálního, který nebude 
rodinu ovlivňovat, nebude navrhovat řešení situace. Konferenci pouze organizuje, 
komunikuje s rodinou a pomáhá jí oslovit důležité lidi v životě dítěte a přizvat je na setkání.   
 
Základní požadavky:  
Komunikativnost  
Samostatnost a organizační schopnosti 
Časová a místní flexibilita – za rodinami je nutné dojíždět v rámci kraje i celé ČR  
Možnost využívat vlastní auto 
Základní uživatelská znalost práce na PC  
Trestní bezúhonnost 
 
Aktuálně hledáme zájemce z těchto krajů: Královéhradecký, Pardubický, Středočeský  
a Vysočina 
 
Co nabízíme:  
Úvodní dvoudenní školení a následně další vzdělávání 
Smysluplnou práci a přátelský tým 
Práci na DPP (cca 100 hod ročně) 
Metodickou podporu koordinátora 
 
V případě zájmu pošlete Váš životopis a motivační dopis na martinkova@rk-centrum.cz 
nebo na adresu: RK centrum, Městský park 274, Chrudim, 537 01. 
 
Kontaktní osoba:  
Kateřina Martínková 
604 355 140 
 
Více informací o rodinných konferencích naleznete na stránkách wwww.rk-centrum.cz.   
 

mailto:martinkova@rk-centrum.cz

